

Materiale pentru lucrari de constructii

I.D.: 62394006

Data publicarii	27.10.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 852,28 RON - 852,28 RON

Descriere: DIBLU+SURUB 6MM SET -2 1,68 -3,36 VAR ZERTIFICAT PLUS 3L BUC 1 57,98 57,98
COMUTATOR ARKADIA PANASONIC ST BUC 1 10,08 10,08 SACI RAFIE BUC 200 0,84 168,00
SOLUTIE ANTIMUCEGAI CERESIT 500ML BUC 3 14,29 42,87 BANDA MASCARE 50M*50MM TESA
BUC 3 10,92 32,76 PRELUNGITOR 3P 5M GELUX BUC 3 19,33 57,99 BURGHIU BETON SDS PLUS
10*160MM 71016 BUC 1 8,40 8,40 BURGHIU BETON SDS PLUS 6*160MM 70616 BUC 1 6,72
6,72 BURGHIU BETON SDS PLUS 8*160MM 70816 BUC 1 7,56 7,56 BURGHIU BETON SDS PLUS
12*160MM 71216 BUC 1 9,24 9,24 GOLDBAND 25 KG BUC 1 24,79 24,79 GLET CT126-20KG
SAC 1 23,95 23,95 VAR KOBER EXTRA WEISS 15L Buc 4 71,43 285,72 AMORSA ACRILICA-10L
BUC 1 18,49 18,49 BANDA MASCARE 48*45M-520754 BUC 4 7,98 31,92 TRAFLET ELITACOLOR
TMAX 250*48*8-56327 BUC 1 20,17 20,17 ROLA ABRAZIVA P180 M 1 2,10 2,10 REZERVA
TRAFLET MOHAIR LT09838/BUC BUC 1 5,46 5,46 SUPORT TV LED 23-42-UCH0150 Buc 1 15,13
15,13 CANAL CABLU BANDA ADEZIVA 16*16 BUC 1 2,94 2,94 CONDUCTOR MYF 2.5 ML 9 1,43
12,87 PRIZA DUBLA CU CP PT ELBI BUC 1 10,50 10,50
